國立臺灣史前文化博物館「性別平等工作小組」

112年度第 2次工作會議紀錄

時間：112 年 11月 21 日(二)下午 2時

地點：3048 會議室

主席：蔡副館長兼召集人                             紀錄：翁青汶

出席人員：楊委員兼執行秘書環慈、 方委員鈞瑋、高委員筱慧、田委員詩涵、

陳委員玉美、李委員佳翰。

主席致詞：(略)

壹、 報告案

序號 案由 說明/附件

第一案 110-111年性別平等業務考核報

告考核結果及委員意見說明

附件 1

第二案 112年性平業務成果檢視及策進 附件 2

第三案 113年性平業務方向規劃

決議：

一、 第一案：本館本次性平成果考核為甲等，感謝各位同仁的努

力，敘獎名單將另案簽核，關於委員建議事項「本館辦理相關

性平議題應結合本館主體性，建議每年找一亮點，規劃並彰顯

執行成效」，請同仁參照辦理，本館展示廳內容亦包含了性別

分工及多元性別議題，請於活動中結合及深化，以彰顯由本館

角度出發之性別議題。

二、 第二案：初步檢視 112年性別平等業務成果，請展教及公園更

新性別友善空間滿意度調查統計及結果分析，並檢視 112年所

辦理之性別活動於本館性平專區的露出情形，各項性別統計及

分析請即時公告於本館性平專區(亦可將統計分析資料寄給秘

書室，由秘書室協助上傳)，餘分工詳見附件 2。

三、 第三案：請依附件 2及決議一之方向辦理 113年各項性別議題

活動。

貳、 臨時動議：無。

參、 散會：上午 16時 10分。